平 成 ２ ０ 年 ６ 月 ９ 日
各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 橋 正 道

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                問合せ先

                         執行役員 管理本部副本部長
荻 田  修

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

役員人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を内定いたしましたのでお知らせい

たします。

なお、当人事は平成 20年 6 月 30 日開催予定の第 55 回定時株主総会での決議を経て正式に選任され

る予定です。

記

１．発 令 日        平成 20 年 6 月 30 日付

２．新任取締役候補者

取締役（社 外）    中 内 俊一郎 〔現 株式会社大和総研専務理事〕

取締役（社 外）    森   隆 士 〔現 富士通株式会社経営執行役〕

                                         以 上

新任取締役候補者の略歴

  中 内 俊一郎（なかうち しゅんいちろう）

  生年月日  昭和 25 年 2 月 24 日生

略  歴  昭和49年 ４月 大和證券株式会社（現株式会社大和証券グループ本社）入社

平成元年 ８月 株式会社大和総研研究開発部次長

 兼開発二課長

 兼コンサルティング部次長

平成８年 ９月  同社総合企画室長

平成８年 10月  同社取締役

平成11年 10月 同社常務取締役

平成16年 ５月 同社専務取締役

平成17年 ４月 同社代表取締役専務取締役

平成20年 ４月 同社専務理事

（現在に至る）

  森   隆 士（もり たかし）

  生年月日  昭和 26 年 12 月 20 日生

略  歴  昭和 49 年 ４月 富士通株式会社入社

平成 ４年 12 月 同社関西営業本部大阪支社特別プロジェクト販売部長

平成 13 年 10 月 同社西日本営業本部関西産業統括営業部長

平成 18 年 ４月 同社首都圏営業本部副本部長

兼中堅ソリューション事業本部副本部長

平成 19 年 ４月 同社首都圏営業本部長兼中堅ソリューション事業本部副本部長

平成 19 年 ６月 同社経営執行役

        兼地域ビジネスグループ首都圏・関東甲信越営業担当

兼首都圏営業本部長

兼中堅ソリューション事業本部長

（現在に至る）

                                            以 上